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forbehold om endringer i felleskostnader som resultat av endring i renten.

Andel fellesformue
Kr 11 546

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Solhatt Boligsameie;

Organisasjonsnummer
925328189

Om sameiet
Generelle opplysninger om Solhatt Boligsameie:
Sameiet består av 130 seksjoner. Solhatt Boligsameie er registrert i Foretaksregisteret  
i Brønnøysund med organisasjonsnummer 925328189, og ligger i bydel Grunerløkka i  
Oslo kommune.

Større vedlikehold:
Det er ikke planlagt noe større vedlikehold for sameiet i neste periode. 

Oppusning gjort siste året:
Nytt slitesterkt gulvbelegg lagt i gang fra garasjen og inn til heis og trappeoppgang i  
underetasjen. Gang fra garasje og inngangsparti i 1.etg er malt.

Lørenvangen garasjesameie:
Sameiet er medeier i felles anleggseiendom på gnr. 124 bnr. 293 kalt Lørenvangen  
garasjesameie. 

Gartnerkvartalet utomhussameie
Sameiet er medeier i Gartnerkvartalet utomhussameie på gnr 124 bnr 75 sammen med  
de øvrige husene som etableres på Gartnerkvartalet, totalt 7 boligselskaper. 

Selskapet eier 9285/ 18732 deler av Lørenvangen Garasjesameie og 9285/ 37636 deler  
i Gartnekvartalet Utomhussameie. Selskapet har solidaransvar for den samlede  
gjelden i Lørenvangen Garasjesameie og Gartnekvartalet Utomhussameie.  
Garantiansvaret refererer seg til den samlende gjelden i Lørenvangen Garasjesameie  
og Gartnerkvartalet Utomhussameie og utgjør kr 1 028 815.

Styret fikk på årsmøtet 2023 mandat til å engasjere firma for montering og drift av  
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kameraovervåkning i oppgangene 21A og 21B, både foran og bak bygget.

Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har ikke felles lån.

Forkjøpsrett
Det er ikke forkjøpsrett i sameiet.

Regnskap/ budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/ 
årsmøtet/ generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt under forutsetning at dyreholdet ikke er til sjenanse for øvrige  
beboere i sameiet. 

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 124, bruksnummer 296, seksjonsnummer 12 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/  124/  296/  12:
06.09.1939 ‑ Dokumentnr: 12374 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Elektriske kraftlinjer 
Rettighetshaver: Televerket 
Bestemmelser om telefonledninger/  stolper/  kabler/  grøfter m.v. 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:124 Bnr:296 



Gjelder denne registerenheten med flere 

06.09.1939 ‑ Dokumentnr: 12374 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om bebyggelse 
Bestemmelse om gjerde 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:124 Bnr:296 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.06.1940 ‑ Dokumentnr: 4720 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om gjerde 
Bestemmelse om kloakkledning 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:124 Bnr:296 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.01.1941 ‑ Dokumentnr: 175 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:0301 Gnr:124 Bnr:296 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.05.1941 ‑ Dokumentnr: 4971 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om gjerde 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:124 Bnr:296 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.07.1947 ‑ Dokumentnr: 7789 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om gjerde 
Bestemmelse om kloakkledning 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:124 Bnr:296 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.02.1952 ‑ Dokumentnr: 2193 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om benyttelse 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:124 Bnr:296 
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